
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie powierzenia głównej księgowej ds. wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach spraw w zakresie gospodarki finansowej gminnych jednostek 

organizacyjnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1-3, w związku z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz stosownie do treści 
art. 53 ust. 2 i art. 54 ust. 1, w związku z ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz. 2245) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Barbarze Zając Głównej Księgowej ds. wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 
w Urzędzie Miejskim w Kisielicach oraz upoważniam do wykonywania czynności rachunkowo-księgowych 
i płacowych w zakresie wspólnej obsługi finansowej prowadzonych przez Gminę Kisielice jednostek 
organizacyjnych dla jednostek: 

1) Szkoły Podstawowej w Goryniu; 

2) Szkoły Podstawowej w Łęgowie; 

3) Zespołu Szkół w Kisielicach; 

4) Żłobek Miejski w Kisielicach. 

§ 2. Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych upoważniam 
Panią do: 

1) sporządzania sprawozdań z wykonania procesów gromadzenia środków publicznych i ich 
rozdysponowywania zgodnie z danymi wynikającymi z ewidencji księgowej oraz ich terminowego 
przekazywania do wszystkich uprawnionych jednostek (w szczególności do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej, Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego, Głównego Urzędu Statystycznego, 
Ministerstwa Finansów), zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (sprawozdania Urzędu – 
sprawozdania miesięczne, kwartalne, roczne); 

2) sporządzanie sprawozdań z wykonania procesów gromadzenia środków publicznych i ich 
rozdysponowywania zgodnie z danymi wynikającymi z ewidencji księgowej oraz ich terminowe 
przekazywanie do wszystkich uprawnionych jednostek (w szczególności do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej, Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego, Głównego Urzędu Statystycznego, 
Ministerstwa Finansów), zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (sprawozdania kwartalne, półroczne, 
roczne); 

3) terminowego i zgodnego z danymi wynikającymi z ewidencji księgowej sporządzania sprawozdawczości 
finansowej rocznej oraz jej przekazania do uprawnionych jednostek (bilans z wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, bilans skonsolidowany jednostek samorządu terytorialnego, łączny rachunek 
zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, łączne zestawienie zmian z funduszu wynikający 
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych). 

§ 3. Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. upoważniam Panią do składania 
oświadczeń w zakresie prowadzenia gospodarki finansowej odrębnie dla każdej jednostki organizacyjnej, 
a mianowicie: 

1) prowadzenie rachunkowości jednostki w zakresie pobierania i gromadzenia środków publicznych; 

2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi do wysokości wynikającej z planu wydatków jednostki; 

3) dokonywania wydatków ze środków publicznych, zgodnie z planem finansowym jednostki; 

4) dokonywanie zakupów dostaw, usług, robót budowalnych na zasadach określonych w przepisach ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych; 

5) terminowego zwrotu środków publicznych; 

6) ustalania, pobierania i odprowadzania dochodów budżetu państwa; 

Id: 74993282-8F0A-4123-BFAC-FB3229651141. Podpisany Strona 1



7) stosowania procedur kontroli finansowych procesów związanych z gromadzeniem i rozdysponowaniem 
środków publicznych oraz gospodarowaniem komunalnym; 

8) przeprowadzaniem wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania 
wydatków; 

9) dokonywanie wstępnej oceny celowości kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji 
gospodarczych i finansowych. 

§ 4. Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 
ustania stosunku pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

Id: 74993282-8F0A-4123-BFAC-FB3229651141. Podpisany Strona 2




